6
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
TSF Kloubová oka
Typ
Rozměry [mm] Zatížení [kN]
Hmot.
[Kg]
d d1 B1 E B D S L1 L2 D2 D3 l1 W Dynamic Static
TSF5 5 7.7 8 11.11 7 16 M5x0.8 27 8 9 12 4 9 3.2 7 0.018
TSF6 6 9.0 9 12.71 7 18 M6x1 30 9 10 13 5 11 3.5 8 0.026
TSF8 8 10.4 12 15.88 9 22 M8x1.25 36 12 12.5 16 5 14 5.8 13 0.045
TSF10 10 12.9 14 19.05 11 26 M10X1.5 43 15 15 19 6.5 17 8.6 18 0.076
TSF10.1 10 12.9 14 19.05 11 26 M10X1.25 43 15 15 19 6.5 17 8.6 18 0.076
TSF12 12 15.4 16 22.23 12 30 M12X1.75 50 18 17.5 22 6.5 19 11.5 24 0.114
TSF12.1 12 15.4 16 22.23 12 30 M12x1.25 50 18 17.5 22 6.5 19 11.5 24 0.114
TSF14 14 16.9 19 25.40 14 34 M14x2 57 21 20 25 8 22 17.5 36 0.158
TSF16 16 19.4 21 28.58 15 38 M16x2 64 24 22 27 8 22 20 40 0.200
TSF16.1 16 19.4 21 28.58 15 38 M16X1.5 64 24 22 27 8 22 20 40 0.200
TSF17 17 20.6 22 30.16 16 40 M16X1.5 67 25 24 31 10 27 22 45 0.259
TSF18 18 21.9 23 31.75 17 42 M18x1.5 71 27 25 31 10 27 27 50 0.288
TSF20 20 24.4 25 34.93 18 46 M20x1.5 77 30 27.5 37 10 30 31 60 0.372
TSF22 22 25.9 28 38.10 20 50 M22x1.5 84 33 30 37 12 32 43 72 0.475
TSF25 25 29.6 31 42.86 22 56 M24x2 94 36 33.5 42 12 36 50 85 0.673
TSF28 28 32.3 35 47.59 25 66 M27x2 103 41 37 46 14 41 60 90 0.950
TSF30 30 34.9 37 50.80 26 67 M30x2 110 45 40 50 15 41 66 110 1.050
Typ
Rozměry [mm] Zatížení [kN]
Hmot.
[Kg]
d d1 B1 E B D S L1 L2 D2 D3 l1 W Dynamic Static
TSF5C 5 7.7 8 11.11 7.5 18 M5 27 8 9 12 4 10 3.2 7 0.018
TSF6C 6 8.9 9 12.71 7.5 20 M6 30 9 10 13 5 10 3.5 8 0.026
TSF8C 8 10.3 12 15.88 9.5 24 M8 36 12 12.5 16 5 13 5.8 13 0.045
TSF10C 10 12.9 14 19.05 11.5 30 M10 43 15 15 19 6.5 16 8.6 18 0.088
TSF10.1C 10 12.9 14 19.05 11.5 30 M10x1.25 43 15 15 19 6.5 16 8.6 18 0.088
TSF12C 12 15.4 16 22.23 12.5 34 M12 50 18 17.5 22 6.5 18 11.5 24 0.120
TSF12.1C 12 15.4 16 22.23 12.5 34 Ml 2x1.25 50 18 17.5 22 6.5 18 11.5 24 0.120
TSF14C 14 16.8 19 25.40 14.5 38 M14 57 21 20 25 8 21 17.5 36 0.140
TSF16C 16 19.3 21 28.58 15.5 42 M16 64 24 22 27 8 24 20 40 0.240
TSF16.1C 16 19.3 21 30.16 15.5 42 M16x1.5 64 24 22 27 8 24 20 40 0.240
TSF18C 18 21.8 23 31.75 17.5 46 M18 71 27 25 31 10 27 27 50 0.320
TSF20C 20 24.3 25 34.93 18.5 50 M20 77 30 27.5 37 10 30 31 60 0.430
TSF22C 22 25.8 28 38.10 21 56 M22 84 33 30 37 12 34 43 72 0.610
TSF25C 25 29.5 31 42.86 23 60 M24 94 36 33.5 42 12 36 50 85 0.810
TSF28C 28 32.2 35 47.59 26 66 M27 103 41 37 46 14 41 60 90 1.120
TSF30C 30 34.8 37 50.80 27 70 M30 110 45 40 50 15 46 66 110 1.350
Kloubová oka s vnitřním závitem
TSF
TSF...C
Ekvivalent	 SKF
	 SIKAC...M
Ekvivalent	 INA
	 GIK FR...PB
	 GIK FR...PW
Uložení ocel/bronz
Uložení ocel/PTFE – bezúdržbové